Ava11aç5o A WRAF 93 • 0-4 6 

PRESTACO DE CONTAS 

C 0 IyAT 
Protocolo Noc2,4 

Processo  

DatA  es7Z

Serviço de Protocols)/ 

Protocol o 

PLC N 

Conforme pedido de adiantamento através da CI N2 64/86 - DIRAF 

encaminhamos a V.S ., Prestaggo de Contas dos 3.800,00 (Tres mil e oitocentos 

cruzados) adiantados para atender despesas com confecggo dos 04 (quatro) unifor 

mes completo para serem usados pelas Secretárias da Diretoria. 

VALOR ADIANTADO   Cr$ 3.800,00 

VALOR DAS DESPESAS  e$ 3.600,00 

Valor a ser reembolsado para a Tesouraria..

[...]

1 saia 

UNITARIO 

para atender as 4 SecretSrias dos Di 

retores desta Cia. 

1.000 

TOTAL 

4.000,00 

VALIDADE DE PREÇOS: 

PRAZO DE ENTREGA : 

CONDIOES DE PAGAMENTO: 

TOTAL e$$ - 
4.000,00

CUIA8A, 21/07 /86 

ASSINATURA 

A:54 3Y-3 

RECIBO: 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS CRUZADOS). 

Declaro que recebi da CODEMAT, o valor de supra acima, 

referente a confecOes de 04 uniformes, sendo 02 (duas) blusas - 

01 (um) blazer e 01 saia, para atender as Secretárias da Direto-

ria da CODEMAT, com o valor unitário de 900,00 - (Novecentos cru

[...]

1986 

Projeto: 
1602.04015607.804 

Atividade: 

Fonte de Recursos: GOVERNO DO ESTADO/VENDAS DE TERRAS EM ARIPUANA 

Elemento de Despesas: SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARGOS 

Interessado: 
COMERCIAL PARANÁ - PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 

Valor do Pedido: 
CZ$ 2.440,00 (Dois Mil,Quatrocentos e Quarenta Cruzados) 

Assunto 
Pagamento correspondente a consertos de veiculos desta Cia., 
conforme Notas Fiscais de PrestaçOes de Serviços n28. 1708 e 

1707/86 constantes nos processos n2s. 2.304/86 e 2.303/86 . 

Observação 

PROCESSOS EM ANEXO. 

4(V 

Funcionário Re nsável

[...]

NOME DA FIRMA INTERESSADO: 

NUMERO DA NOTA : POW 

TOTAL: Cz$. 1.240,00.xxxxxxxx 

COMERCIAL PARANA 

Protocolo N.re. 

PrOleSso ti•/ ..,4 ¡AO 

Dotpild 2g 1 7

Ser o de Protocol° 

VALOR 0_ 1.240,00. xxxxxxxxxxx 

Importa a presente apresentação de con 

ta no valor de 0:- 1.240,00 (UM MIL DUZENTOS E QUARENTA CRUZADOS).xxxxxx 

X X X XXXX XX XXX XXX 'COLIC{ XXXXXX X 30C XX X XXX XX XX XXX XX XX XX XX XXX XX X XXXX XXX XXX XX XX X XX XXX X 

referente: AO CONERTO DO VEICULO C-10 PLACA AR-2802 DESTA CIA, CONFORME A 

CI n2 162/86 DO SETOR DE TRANSPORTES. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

[...]

2. OFICINA MECANICA SAO JOSE 
lik 

3. ARAES-COM. E CONSERTO DE VEICULOS 
BAIRRO ARAtS 

4 

SERGIO 

NILTON 

NEREU 

1.240,00 

1.300,00 

1.300,00 

4. INFORMAÇÕES: Informamos que A COMERCIAL PARANÁ - Cotou o menor prego no valor 

total de Cz$. 1.240,00 (HUM MIL DUZENTOS E QUARENTA CRUZADOS). xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 
( ) (Única Fonte), ( x) oferece melhores condições de Preços ( ), 

dias, pelo que opina s se': expedida 

117 

k..)— • 0 
c- e ' . ,É 

,. 
'N. 

melhor qualidade, condições a vista), e Prazo 

AutorizaçA.o de peza p ra referida firma.